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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 00:54,93 137
2. Mayla Bäumler 2017 White Sharks BKS e.V. 01:05,34 81
3. Mina Klein 2017 White Sharks BKS e.V. 01:17,62 48

abgemeldet
Hanna Hemmerling 2017 SG Rhein-Mosel
Nora Marie Peters 2017 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 00:49,76 185
2. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 00:51,49 167
3. Emilia Bajraktari 2016 SG Westerwald 00:59,77 106
4. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 01:00,84 101

nicht am Start
Malea Eckes 2016 SFC Nahetal 05

disqualifiziert
Leticia Lichtenwaldt 2016 TV 08 Baumbach
Die Sportlerin hat im Ziel nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:08

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 00:45,27 246
2. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 00:46,14 232
3. Maria Eliseev 2015 TV 08 Baumbach 00:47,90 207
4. Lea Gonitzke 2015 SG Rhein-Mosel 00:50,45 177
5. Greta Hemmerling 2014 SG Rhein-Mosel 00:52,70 156
6. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 00:56,28 128

abgemeldet
Johanna Weber 2014 SG Westerwald
Josephine Bischoff 2014 SG Rhein-Mosel

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:38,90 387
2. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,65 366
3. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 00:39,84 361
4. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 00:41,81 312
5. Zoe Szabo 2013 SG Rhein-Mosel 00:41,90 310
6. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 00:42,67 293
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
noch Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Charlotte Schütz 2013 TV 08 Baumbach 00:43,48 277
8. Johanna Hoben 2012 Sportfr. 09 Puderbach 00:48,60 198
9. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 00:50,16 180
10. Sarina Isabel Bröhl 2013 ST Daaden-Wissen 00:53,32 150
11. Emily Katharina Christine Schmitz 2012 Sportfr. 09 Puderbach 00:54,20 143

nicht am Start
Sanarah Merkelbach 2012 SFC Nahetal 05

abgemeldet
Eleanor Jussack 2012 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,46 434
2. Sina Gensty 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,81 422
3. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,03 330
4. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 00:41,13 328
5. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 00:41,91 310
6. Emma Rosenstein 2011 Sportfr. 09 Puderbach 00:50,42 178

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:33,33 616
2. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 00:35,71 501
3. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 00:43,70 273
4. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 00:44,23 263
5. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 00:49,39 189

nicht am Start
Emilia Solbach 2009 TV 08 Baumbach

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:33,33 616
2. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:34,62 550
3. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 00:35,71 501
4. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 00:35,77 498
5. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:35,99 489
6. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,46 434
7. Sina Gensty 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,81 422
8. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:38,90 387
9. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 00:39,65 366
10. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 00:39,84 361
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Lilly Mercedes Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:40,94 332
12. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 00:41,03 330
13. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 00:41,13 328
14. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 00:41,81 312
15. Zoe Szabo 2013 SG Rhein-Mosel 00:41,90 310
16. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 00:41,91 310
17. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 00:42,67 293
18. Leni Bergmann 2007 ST Daaden-Wissen 00:43,04 286
19. Charlotte Schütz 2013 TV 08 Baumbach 00:43,48 277
20. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 00:43,70 273
21. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 00:44,23 263
22. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 00:45,27 246
23. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 00:46,14 232
24. Maria Eliseev 2015 TV 08 Baumbach 00:47,90 207
25. Johanna Hoben 2012 Sportfr. 09 Puderbach 00:48,60 198
26. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 00:49,39 189
27. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 00:49,76 185
28. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 00:50,16 180
29. Emma Rosenstein 2011 Sportfr. 09 Puderbach 00:50,42 178
30. Lea Gonitzke 2015 SG Rhein-Mosel 00:50,45 177
31. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 00:51,49 167
32. Greta Hemmerling 2014 SG Rhein-Mosel 00:52,70 156
33. Sarina Isabel Bröhl 2013 ST Daaden-Wissen 00:53,32 150
34. Emily Katharina Christine Schmitz 2012 Sportfr. 09 Puderbach 00:54,20 143
35. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 00:54,93 137
36. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 00:56,28 128
37. Emilia Bajraktari 2016 SG Westerwald 00:59,77 106
38. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 01:00,84 101
39. Mayla Bäumler 2017 White Sharks BKS e.V. 01:05,34 81
40. Mina Klein 2017 White Sharks BKS e.V. 01:17,62 48
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